
 1 

4 
  

 
 

Scuola Statale CPIA A. Manzi  
Centro Provinciale Istruzione Adulti 

C.F. –93075960893    Codice meccanografico: srmm07100l 
Sede amministrativa: Via M. G. Caracciolo, 2 – 96100 Siracusa 

tel. 0931496900 fax 0931490942C.U. UFVQ66 
p.e.o.:srmm07100l@istruzione.it - p.e.c.: srmm07100l@pec.istruzione.it 

sito web:cpiasiracusa.edu.it  

 

Albo Pretorio on-line 

Sito web 

Sezione Amministrazione Trasparente 

Atti 

 

Oggetto: formale assunzione al programma annuale 2022  

 

Assegnazione della risorsa finanziaria ex Art. 36 comma 2 del D.L. 21 marzo 2022 n 21 

“Misure per favorire l’attività didattica e l’acquisto di materiali per l'igiene individuale e degli ambienti nonché di 

ogni altro materiale, anche di consumo, utilizzabile in relazione all'emergenza epidemiologica da COVID19 - 

Variazione n. 10 del 05/04/2022. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129 Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 

VISTO  il D.A. n° 7753 del 28/12/2018: Recante istruzioni generali per la gestione amministrativo contabile delle 

istituzioni scolastiche statali di ogni ordine e grado operanti nel territorio della Regione Siciliana; 

VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche; 

VISTO il Decreto-Legge n. 21 del 21 marzo 2022 “Misure urgenti in materia di sostegno alle imprese e agli 

operatori economici, di lavoro, salute e servizi territoriali, connesse all’emergenza da COVID-19”; 

VISTA la nota m pi prot. n° 12459 del 01/04/2022, risorse ex art.36, c.2 DL 21 del 21/3/2022, con la quale è 

assegnata a questa Istituzione scolastica la somma di € 3.147,87 da destinare ad acquisto di dispositivi di 

protezione, materiali per l'igiene individuale e degli ambienti, nonché di ogni altro materiale, anche di 

consumo, utilizzabile in relazione all'emergenza epidemiologica da COVID-19, nonché mascherine di 

tipo FFP2 da destinare agli alunni e al personale scolastico;  

VISTO  il Programma Annuale per l’Esercizio Finanziario 2022; 

CONSIDERATA la necessità di inserire nel Programma Annuale relativo all’esercizio finanziario 2022 

l’assegnazione della risorsa finanziaria ex Art. 36 comma 2 del D.L. 21 marzo 2022 n 21; 

VISTA la Variazione n. 10 del 05/04/2022 al PA 2022 ai sensi dell’art. 4 comma 4 e l’art. 10 comma 5 del D.I. 

n. 129 del 28/08/2018; 

DECRETA 

 

La formale assunzione a bilancio E.F: 2022 del finanziamento relativo all’assegnazione della risorsa finanziaria ex 

Art. 36 comma 2 del D.L. 21 marzo 2022 n 21 di € 3.147,87 come di seguito specificato: 

 

Il finanziamento per un importo pari ad € 3.147,87 è stato iscritto nelle ENTRATE del modello A: 

- Aggregato “03 Finanziamento dallo Stato”, Voce “06 Altri Finanziamenti vincolati dallo Stato” sotto-voce 

“Risorse ex art. 36 comma 2 D.L. 21/2022”. 

 

Per il progetto è stata predisposta la scheda illustrativa finanziaria (mod. B): 

- Aggregato A01/02- riportante il titolo e l’importo finanziato: “Risorse ex art. 36 comma 2 D.L. 21/2022”; 

 

Il presente provvedimento sarà pubblicato all'albo on line e Amministrazione Trasparente della scuola e sul sito web 

dell'istituto: www.cpiasiracusa.edu.it  

Il Dirigente Scolastico Reggente 

Prof.ssa Simonetta Arnone 

firmato digitalmente 

C.P.I.A. SIRACUSA - AOO AEBBOOE - PR. U. N. 0007045 DEL 31/08/2022 - VI

File firmato digitalmente da Dirigente Arnone Simonetta

C.P.I.A. SIRACUSA - AOO AEBBOOE - PR. U. N. 0007045 DEL 31/08/2022 - VI

http://www.cpiasiracusa.edu.it/

		2022-08-31T12:09:31+0200
	SIMONETTA ARNONE




